[bookmark: _GoBack]宝安区义务教育入学信用承诺书
宝安区教育局：
信用承诺是社会信用体系建设的重要内容，更是体现诚信守法的重要标志。本人谨作出以下承诺：
本人在此次义务教育学位申请过程中，保证所提供的申请资料真实、合法，没有任何伪造、变造资料，或通过欺骗、窃取等非法及不正当手段获得相关资料的行为。如存在上述情形，贵单位有权将相关信息归集到宝安区公共信用信息平台进行公示和披露，列入本人的信用记录，且取消本次义务教育入读公办学校的资格。本人愿意承担由此产生的所有后果。

承诺人姓名：              手机号码：
承诺人身份证号码：
承诺期限：   年 月 日至   年  月  日（为期一年）
监督方：深圳市宝安区信用促进会
监督电话：0755-23201273

承诺人签名：
签订日期：      年  月  日

宝安区义务教育入学申请·集体宿舍证明

兹证明          ，系我单位（公司）正式聘用员工。我单位（公司）已与其签订正式劳动合同，并为其购买社保，社保卡电脑号为            。我单位（公司）为其提供集体宿舍，详细住址为：                                        （按照房产证或租赁凭证等证件的地址填写），房屋编码是                   ，住房面积为      平方米，其本人及孩子从    年   月   日起入住本处至今。
特此证明。

          公司（盖章）          街道      社区（盖章）
经办人签名：                 经办人签名：
联系电话：                   联系电话：
     年   月   日                  年   月   日

﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡
说明：1. 请认真完整填写，并对其真实性负责。居住开始时间以实际入住为准，但不能早于进入该单位（公司）的时间。
2.社区盖章时，请审核填写是否完整、准确、属实。如填写信息属实，请签署“情况属实”字样并盖章。
3.填写不完整的，影响信息录入和核实，学校不予受理。

宝安区义务教育入学申请·祖屋证明
（式样）

兹证明                ，身份证号码为：                               ，详细住址为：                                       ，房屋编码是                   ，住房面积为      平方米。其所居住的房屋属于祖屋，其本人及孩子从       年      月      日起入住本处至今。
特此证明。

              街道         社区（盖章）
经办人签名：
联系电话：
      年      月      日

﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡
说明：1.请认真完整填写本证明，并对其真实性负责。
2.社区盖章时，请审核填写是否完整、准确、属实。如填写信息属实，请签署“情况属实”字样并盖章。
3.填写不完整的，影响信息录入和核实，学校不予受理。

宝安区义务教育入学申请·军产房证明
（式样）

兹证明          ，身份证号码为：                        ，详细住址为：宝安区                                              ，房屋编码是                         ，住房面积为      平方米。其所居住的房屋属军产房，其本人及孩子从      年     月     日起入住本处至今。
特此证明。

             街道           社区（盖章）
经办人签名：
联系电话：
        年      月     日
  ﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡
说明：1.请认真完整填写本证明，并对其真实性负责。
2.社区盖章时，请审核填写是否完整、准确、属实。如填写信息属实，请签署“情况属实”字样并盖章。
3.填写不完整的，影响信息录入和核实，学校不予受理。
4.除本证明外，申请学位时还需提供住房军产证或购房合同。
宝安区义务教育入学申请·集资房证明
（式样）

兹证明          ，身份证号码为：                         ，其所居住的房屋属集资房，集资单位是                       。详细住址为：                                       ，房屋编码是                   ，住房面积为      平方米。其本人及孩子从      年     月     日起入住本处至今。
特此证明。

             街道           社区（盖章）
经办人签名：
联系电话：
   年     月      日

﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡
说明：1.请认真完整填写本证明，并对其真实性负责。
2.社区盖章时，请审核填写是否完整、准确、属实。如填写信息属实，请签署“情况属实”字样并盖章。
3.填写不完整的，影响信息录入和核实，学校不予受理。
4.除本证明外，申请学位时还需提供购房收据和合同。
宝安区义务教育入学申请·自建房证明
（式样）

兹证明            ，身份证号码为：                          ，其所居住的房屋属自建房。经调查，该房屋不属于违法建房。详细住址为：                                        ，房屋编码是                   ，住房面积为      平方米。其本人及孩子从        年     月       日起入住本处至今。
特此证明。

                        （单位盖章）
经办人签名：
联系电话：
   年     月      日
 ﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡
说明：1.请认真完整填写本证明，并对其真实性负责。
2.盖章时请审核填写是否完整、准确、属实。如填写信息属实，请签署“情况属实”字样并盖章。如提供历史遗留违法建筑普查申报回执，本证明由社区工作站出具；如无历史遗留违法建筑普查申报回执，本证明由街道建房管理部门盖章。
3.填写不完整的，影响信息录入和核实，学校不予受理。
学区房使用授权书
（式样）
我是　　　街道       花园（小区）  单元　 房（房屋编码：                  ）的（所有权人）出租人      ，身份证号             ，将此房产授权给承租人        的小孩       ，身份证号（小孩）             ，申请          学校    年秋季（小一/初一）学位，我已知晓若承租人（子女）成功申请到义务教育阶段公办学校学位，宝安区教育局将根据《宝安区公办义务教育学校学位房制度试行办法》（深宝教〔2014〕76号）及《关于宝安区义务教育公办学校自2018年起全部实行学位房制度的公告》锁定此套房学位，此套房产在义务教育阶段学制内小学6年、初中3年内不允许其他家庭用以申请学位。（附出租人身份证复印件以及房屋权属证明材料）

授权人（签字并手印）：
联系电话：
日    期：

承租人申明：我承诺以上信息真实有效，若提供虚假信息，一切法律责任自负，并由宝安区教育局取消已申请成功的公办学位。
承租人（签字并手印）：
联系电话：
日    期：
 ﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡﹡
说明：1.请认真完整填写本授权书，并对其真实性负责。
2.填写不完整的，影响信息录入和核实，学校不予受理。